
COMUNE DI GAGLIOLE

COPIA DI DETERMINAZIONE
SETTORE

AFFARI GENERALI SEGRETERIA
DEMOGRAFICO SERVIZI SOCIALI

DETERMINAZIONE NUMERO N. 39 DEL 08-06-17

N. REG. GEN. 53
_____________________________________________________________________

Oggetto: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE SPESE  FUNZIONAMENTO SERVI=
ZI SCOLASTICI



Il  responsabile del settore adotta la seguente determinazione:

Visto il decreto prot. 1606 del 30.05.2012 con il quale si  attribuisce al responsabile del Servizio
Affari Generali  le funzioni di cui all'art. 107 del D.Lgs 267/2000;

Vista  la delibera  del  Consiglio Comunale n. 15 del 27.03.2017, relativa all'approvazione del
bilancio preventivo dell'anno 2017;

Viste le fatture sottoelencate in cui sono analiticamente indicati gli importi  e la ditta  da liquidare;

Visti:
Il vigente regolamento per le forniture ed i lavori in economie;
Il Vigente  Regolamento  di contabilità ;
Il  D.Lgs  18  agosto 2000,  n.  267;

DETERMINA

1) Di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

2)  Di impegnare  la somma  di  € 797,75 nei  capitoli  elencati nella  sottostante  tabella  del
bilancio 2017 a residui;

3) Di liquidare le fatture sotto elencate il cui importo complessivo ammonta ad € 797,75 con
imputazione  della spesa ai   capitoli  sottoindicati  del  bilancio 2017 a competenza:

 CREDITORE  N° E DATA FATTURA SOMMA
LIQUIDATA

CAPITOLO
BILANCIO

1RM SRL N°51 del 31/03/2017 € 103,79 692
2RM SRL N°15 del 31/01/2017 € 133,58 692
3RM SRL N°50 del 31/03/2017 € 175,41 804
4RM SRL N°56 del 28/04/2017 €. 115,16 692
5FALCIONI PAOLA N°18/01 del 16/03/2017 € 27,33 692
6BITECNICA N°59 del 30/04/2017 € 233,20 692
7QUALICHEM SNC N°5/PA DEL 02/03/2017 € 124,44 808

TOTALE € 797,75

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 39 del 08-06-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI GAGLIOLE



Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si
attesta la copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
                F.to   (Paoletti Paolo )

Gagliole, lì 12-06-17

Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente
determinazione viene trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti.

Il Responsabile del Servizio
     F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 12-06-17
_____________________________________________________________________

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione  nel  sito  web
istituzionale di questo Comune  accessibile al   pubblico  per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile della Pubblicazione
         F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 12-06-17

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 12-06-17 al 27-06-17

Il Responsabile della Pubblicazione
F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì

E’ copia conforme all’originale
Il Responsabile del Servizio
          (Paolo Paoletti)

Gagliole lì 08-06-17

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 39 del 08-06-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI GAGLIOLE


